АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / / .  S O ,  2024 года №

поселок Двубратский

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-
ФЗ "О пожарной безопасности”, в связи с понижением температуры,
снижением класса пожарной опасности по условиям погоды постановляю:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории
Дву братского сельского поселения Усть-Лабинского района с 18 октября
2024 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 03.07.2024
года № 51 «О введении особого противопожарного режима на территории
Дву братского сельского поселения Усть-Лабинского района».

3. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района обеспечить опубликование настоящего
постановления на официальной сайте органов местного самоуправления
муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день со дня его
официального опубликования.

Г лава Двубратского сельского посе
Усть-Лабинского района

http://www.adminustlabinsk.ru